16/09/2022 08:14 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/48086/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_904042870.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 22
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 48/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 1599

No dia 09 de Setembro
de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO ,
inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede
à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000
– Colorado
do Oeste-RO neste ato legalmente representado
por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF
n° 22305122349,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação
da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ROTA OESTE MAQUINAS LTDA
 CNPJ: 19.575.048/0003-18

Representante: ROTA OESTE MAQUINAS LTDA

Telefone: (69) 2103-0400

Email: william.silva@rotaoestemaquinas.com.br

Endereço:
ROD BR-364, 1044 - MARECHAL RONDON 02,
Ariquemes - RO - 76876-802

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 PÁ CARREGADEIRA COM AS
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS A SEGUIR:
Nova, zero, ano de fabricação vigente; - motor
diesel, turboalimentado, 06 cilindros; -
potência líquida mínima de 100 KW/134 HP; -
tanque de combustível com capacidade para
no mínimo 185 L; - transmissão hidráulica ou
Powershift de no mínimo 04 (quatro) marchas
à frente e 03 (três) à ré,; - peso operacional
mínimo de 11.000 kg; - velocidade máxima à
frente superior a 32 km/h; - velocidade
máxima à ré superior a 23 km/h; - chassi
articulado; - caçamba de uso geral com borda
cortante lisa, com dentes aparafusados, com
capacidade mínima de 2,1 m³; - carga
operacional mínima de 4.000 kg; - cabine
fechada com certificação ROPS/FOPS ou
similar, com ar condicionado e cinto de
segurança; - luzes para trabalho noturno; -
sistema elétrico equipado com luzes de
trabalho e de freio; - alarme de marcha à ré e
buzina; - espelhos retrovisores externos e
interno; - pneus 17,5 X 25R; - O veículo
deverá estar provido de todos os itens,
acessórios e equipamentos obrigatórios de
acordo com o Código de Trânsito Brasileiro e
regulamentações do CONTRAN. - manual de
operação; - com sistema de monitoramento
do equipamento via satélite ou
GSM(telefone), onde consta informações em
tempo real do equipamento (localização,
códigos de falhas, leituras de temperaturas de
fluídos e horímetro); - manual de manutenção;
- garantia mínima de 12 (doze) meses; -
comprovar a existência de ao menos 01
(uma) e preferencialmente 02 (duas) ou mais
assistências técnicas autorizadas e
homologadas pela fabricante e reposição de
peças disponíveis dentro do Estado de
Rondônia por um período mínimo de 12
(doze) meses, contados da data da entrega
no Município de Colorado do Oeste,
apresentando razão social e endereço da(s)
empresa(s) que comprove a existência; - frete
até a cidade de Colorado do Oeste - RO; -
entrega técnica. Garantia mínima do
fabricante de 12 (doze) meses.

3,00 und JOHN DEERE 524K-II R$ 960.000,00 R$2.880.000,00

Total: R$ 2.880.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram
esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 09/09/2023 , a contar do dia
09/09/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ID: 182405 e CRC: 66118688

16/09/2022 08:14 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/48086/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_904042870.html 2/2

ROTA OESTE MAQUINAS LTDA

19.575.048/0003-18

ID: 182405 e CRC: 66118688

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

182405ID:

F53643BAC8B32CF207147881A1F06F81

66118688

MD5:

CRC:

E811888F02646164FA28A417D2857AFD879847C72A03E0AF9087F27F20CDCD4ASHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

ROTA

Identificação/Número

16/09/2022

Data

1-1599/2022Processo:

DocumentoProcesso

ATA REGISTRO DE PREÇO.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

16/09/2022 08:17:25Criação: 16/09/2022 08:18:26Finalização:

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN COLORADO DO OESTE RO 16/09/2022 08:17:25

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 16/09/2022 08:17:25

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Ata Registro de Preço PE 48 09/09/2022 180709

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 182405 e o CRC 66118688.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=182405&CRC32=66118688
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=19976
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=182405&CRC32=66118688